2020 年4 月15 日
各     位

会 社 名  株式会社  宇野澤組鐵工所

代表者名  取締役社長 樋口 勉

（コード番号 6396   東証  2 部）

（TEL 03 － 3759 － 4191）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、2020 年 4 月 15 日決議の取締役会において、取締役の新任候補者・退任予定者につ

いて下記の通り内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新任取締役は、2020 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会及び定時株主総会終了後

の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者（就任予定日 定時株主総会開催日 （2020 年 6 月 25 日予定）付）

氏名 新職名 現職名

髙木 貴温

（たかぎ たかはる）
取締役 総務部長

大森 郁夫

（おおもり いくお）
取締役（社外）

略歴

髙木 貴温

（1965 年 1 月 21 日生）
1989 年 4 月
2019 年 6 月

㈱三井銀行（現・㈱三井住友銀行）入行

当社入社総務部長（現任）

大森 郁夫

（1941 年 10 月 12 日生）

1965 年 4 月
1989 年 5 月
1993 年 6 月
2002 年 4 月
2003 年 6 月
2007 年 4 月

日本ゼオン㈱入社

ゼオンメディカル㈱代表取締役

ゼオン化成㈱取締役事業部長

同   代表取締役

 同   代表取締役 退任

大森中小企業診断士事務所 開業 代表

※大森郁夫氏は社外取締役候補者であり、また、東京証券取引所の定める独立役員の候補者

であります。

問合せ先 総務部長 髙木 貴温

2. 退任予定取締役（退任予定日 定時株主総会開催日 （2020 年 6 月 25 日予定）付）

氏名 現職名
田村 博

（たむら ひろし）
常務取締役管理本部長

兼財務部長
上木原 正記

（うえきはら まさのり） 取締役（社外）

以   上